
AKCE JOMA
Dresy a celé komplety



JOMA COMBI 

Ceny jsou 
nastaveny na 

odběr 
minimálně 

15ks
Při menším 

odběru je cena 
navýšena o 

15%

Cena JUNIOR: 165Kč
Cena SENIOR: 185Kč

Nyní probíhá akce u této soupravy dresů  COMBI + trenýrky NOBEL + štulpny  CLASSIC2 
Cena celého kompletu JUNIOR: 6600Kč
Cena celého kompletu SENIOR: 7100Kč

Cena kompletu je za 15ks, navíc dárek brankářský komplet AREA zdarma



JOMA VICTORY 

Ceny jsou 
nastaveny 
na odběr 

minimálně 
15ks

Při menším 
odběru je 

cena 
navýšena o 

15%

Cena JUNIOR: 190Kč
Cena SENIOR: 205Kč

Nyní probíhá akce u této soupravy dresů  VICTORY + trenýrky NOBEL + štulpny  CLASSIC2 
Cena celého kompletu JUNIOR: 6910Kč
Cena celého kompletu SENIOR: 7100Kč

Cena kompletu je za 15ks, navíc dárek brankářský komplet AREA zdarma



JOMA ESTADIO 

Ceny jsou 
nastaveny na 

odběr 
minimálně 

15ks
Při menším 
odběru je 

cena 
navýšena o 

15%

Cena JUNIOR: 270Kč
Cena SENIOR: 285Kč

Nyní probíhá akce u této soupravy dresů  ESTADIO + trenýrky NOBEL + štulpny  CLASSIC2 
Cena celého kompletu JUNIOR: 8200Kč
Cena celého kompletu SENIOR: 8600Kč

Cena kompletu je za 15ks, navíc dárek brankářský komplet AREA zdarma



JOMA CREW 

Ceny jsou 
nastaveny na odběr 

minimálně 15ks
Při menším odběru 
je cena navýšena o 

15%

Cena JUNIOR: 270Kč
Cena SENIOR: 290Kč

Nyní probíhá akce u této soupravy dresů CREW + trenýrky NOBEL + štulpny  CLASSIC2 
Cena celého kompletu JUNIOR: 8200Kč
Cena celého kompletu SENIOR: 8600Kč

Cena kompletu je za 15ks, navíc dárek brankářský komplet AREA zdarma



JOMA CHAMPION III 

Ceny jsou nastaveny na odběr minimálně 15ks
Při menším odběru je cena navýšena o 15%

Cena JUNIOR: 270Kč
Cena SENIOR: 290Kč

Nyní probíhá akce u této soupravy dresů CHAMPION III + trenýrky NOBEL + štulpny  CLASSIC2 
Cena celého kompletu JUNIOR: 8200Kč
Cena celého kompletu SENIOR: 8600Kč

Cena kompletu je za 15ks, navíc dárek brankářský komplet AREA zdarma



JOMA FIT ONE 

Ceny jsou nastaveny na odběr minimálně 15ks
Při menším odběru je cena navýšena o 15%

Cena JUNIOR: 215Kč
Cena SENIOR: 225Kč



JOMA COPA 

Ceny jsou nastaveny na odběr minimálně 15ks
Při menším odběru je cena navýšena o 15%

Cena JUNIOR: 405Kč
Cena SENIOR: 425Kč



JOMA EUROPA II 

Ceny jsou nastaveny na odběr minimálně 15ks
Při menším odběru je cena navýšena o 15%

Cena JUNIOR: 405Kč
Cena SENIOR: 425Kč



JOMA NOBEL 

Ceny jsou nastaveny na odběr minimálně 15ks
Při menším odběru je cena navýšena o 15%

Cena JUNIOR: 165Kč
Cena SENIOR: 180Kč



JOMA TOLEDO 

Ceny jsou nastaveny na odběr minimálně 15ks
Při menším odběru je cena navýšena o 15%

Cena JUNIOR: 195Kč
Cena SENIOR: 205Kč



JOMA TOLEDO 

Ceny jsou nastaveny na odběr minimálně 15ks
Při menším odběru je cena navýšena o 15%

Cena JUNIOR: 195Kč
Cena SENIOR: 205Kč



JOMA CLASSIC 2

Ceny jsou nastaveny na odběr minimálně 15ks
Při menším odběru je cena navýšena o 15%

Cena: 115Kč



JOMA CALCIO 24

Ceny jsou nastaveny na odběr minimálně 15ks
Při menším odběru je cena navýšena o 15%

Cena: 150Kč



JOMA AREA IV 

Cena: 710Kč



Velikost JUNIOR: 3XS – XS Velikost SENIOR: S - XXL 
Termín dodání 7 – 21 dnů od objednání 

Možnost potisku 
V případě dotazů nebo objednání mě prosím kontaktujte.

Josef Mangl 
Telefon: +420733241352 

manglenergizer@seznam.cz


